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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Jokivarren omakotiyhdistys ry hakee 4 000 euroa Jokivarren koulun kevättapahtumaan. 
Kevättapahtuma on alueen yhdistyksien, harrasteryhmien, seurakunnan nuorisotoimen, koulun 
vanhempainyhdistyksen, luokkatoimikuntien sekä asukkaiden yhdessä järjestämä ulkoilmatapahtuma. 
Avustusta haetaan esiintymispalkkioon. Tapahtuman arvioitu osallistujamäärä on 850 henkilöä. 
Avustusta esitetään 3 000 euroa.

Myyrmäki-seura ry hakee 10 000 euroa Louhelan kyläjuhlien järjestämiseen 13.5.2024. Tapahtuma on 
kotiseutuhenkeä ja -ylpeyttä nostattava rento ulkoilmatapahtuma, jossa kohderyhmänä on ensisijaisesti 
Louhelan alueen ja lähiympäristön asukkaat. Esiintyjinä enimmäkseen louhelalaisia ja muita 
myyrmäkeläisiä, vetonaulaksi on suunnitteilla joko tunnetumpi esiintyjä. Tapahtuman 
kokonaiskustannukset ovat 13 488 euroa, jotka koostuvat tuottajan palkkiosta 2 000 euroa, esiintyjistä 
3 500 euroa, teknikosta 200 euroa, tapahtumarakenteista 2 250 euroa, viestinnästä 1 150 euroa, 
toimintakuluista 400 euroa, tekniikasta 1 000 euroa, materiaaleista 600 euroa, matkakuluista 300 euroa, 
muista tuotantokuluista 1 988 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 2 500 henkilöä. Avustusta esitetään 
5 000 euroa.

Vasemmistoliiton Itä-Vantaan yhdistys ry hakee 2 500 euroa Vantaan kaupungin synty ja kehitys 
vasemmistolaisin silmin -tapahtuman järjestämiseen 25.8.2024. Tapahtumassa on tarkoitus esitellä 
Vantaan kaupungin historiaa ja sen kehitykseen liittyviä tapahtumapaikkoja. Tapahtumassa tehdään 
historiakierros bussilla ja pyörillä. Tapahtumaan kutsutaan eri aikakausien kuntavaikuttajia, 
valtuutettuja, yms. kertomaan Hakunilan suuralueen synnystä ja siitä miten alue on kehittynyt. 
Kiertoajelun jälkeen kokoonnutaan Hakunilaan Skomarsin torpalle, jossa keskustellaan vielä nähdyistä 
asioista ja tarjoillaan kahvit. Kustannukset koostuvat bussikuljetuksesta 1000 euroa, 
esiintymispalkkioista 500 euroa, tiedotuskuluista 450 euroa ja tarjoilukuluista 250 euroa. Arvioitu 
osallistujamäärä on 80 henkilöä. Avustusta esitetään 800 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 22.1.2024 § 28

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujen johtajan esitys:
Päätetään

a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikalliseen kansalaistoimintaan: 



- Jokivarren omakotiyhdistys ry 3 000 euroa
- Myyrmäki-seura ry 5 000 euroa (Vantaa 50 juhla-avustus)
- Vasemmistoliiton Itä-Vantaan yhdistys ry 800 euroa

b) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on 
tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi saannista. 
Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus 
peritään takaisin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hannu Rusama, 044 761 4117, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi,
suunnittelija Tuulia Purola, 0400 773 203, nypa.avustukset@vantaa.f


